
PACHET CM

I.D.: 71934634

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 765,88 RON - 765,88 RON

Descriere: : 1 Tub neon fluorescent 36w/230V buc 5 5.88 29.40 2 Corp neon 1x36w dim 1200x75x23 buc 2 84.04 168.08 3 Bec halogen GU 10/20w/230Vputere 20w tensiune 220-230V buc 8 5.04 40.32 4 Furtun de gradina 3/4 pres 5Bar transparent ml 50 5.04 252.00 5 Bon consum A4-1/2 2ex autocopiativ buc 3 8.40 25.20 6 Fisa magazie buc 200 0.13 26.00 7 Nir neplatitor TVA, A4, 2ex autocopiativ buc 3 12.61 37.83 8 Galeata cu storcator 15L buc 3 15.13 45.39 9 Pastile pt tantari 30 pastile/cutie buc 6 6.72 40.32 10 Dosar carton incopciat 1/1 sina interior buc 50 0.67 33.50 11 Dosar PVC cu sina buc 50 0.50 25.00 12 Folie protectie A4 100buc/set set 3 8.40 25.20 13 Creion corector 4ml buc 3 5.88 17.64
